
Prestari servicii retea canalizare, Prestari servicii vidanjare

I.D.: 62551677

Data publicarii	29.10.21	Coduri CPV	90470000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 6.120,00 RON - 6.120,00 RON

Descriere: Desfundare, spalare canal cu inalta presiune -5 buc.x 280 lei=1400 lei Aspirare apa uzata camion cu capacitatea de 8,5 mc - 3 cursex380 lei=1140 lei Curatare manuala camine -5 buc.x100 lei=500 lei CORP H Desfundare , spalare canal cu inalta presiune -buc.6x280 lei = 1680 lei 2.Vidanjare apa uzata camion cu capacitatea de 8,5 mc -4 curse x250 lei=1000 lei 3.Curatare manuala camine -buc.4x100 lei =400 lei CORP L
